

Fakultetsnämnden för hälsa, natur- och teknikvetenskap, 20130214

Kursanalys

Kurs Lärande i arbetslivet		Kurskod BYGB18	Hp 15
Program <input checked="" type="checkbox"/> programkurs <input type="checkbox"/> fristående kurs <input type="checkbox"/> uppdragsutbildning		Termin i program T4	Kursdatum Lp 2 vt 13
Antal registrerade på kurs 20	Antal besvarade kursvärderingsenkäter/deltagande vid muntlig kursutvärdering 20/ingen muntlig kursvärdering		
Genomströmning och betygsutfall (ange antalet tentatillfällen) Efter redovisning och rapportskrivning: 45 % av studenterna har slutbetyg efter första rapportinlämningen och kompletteringar. Betygsfördelningen bland dessa är: 44 % = 5:a 22 % = 4:a och 33 % = 3:a Resterande har kompletteringar i rapportskrivning för betyg 3, 4 eller 5		Har kursens mål examinerats Ja	

Förändringar till detta kurstillfälle

Förändringar som planerats och genomförts sedan föregående kurstillfälles kursanalys
Byggindustrierna garanterade 15 praktikplatser som de fördelade mellan studenterna

Detta kurstillfälle, uppföljning (dokumentation av kursuppföljning arkiveras med kursanalys)

Studenternas synpunkter; om målluppfyllelse; svarade examinationen mot kursmålen; var man nöjd med kursen; annat. Har studenterna föreslagit förbättringar?

Lärarens synpunkter och kommentarer.

Anser du att examinationen examinerar efter kursmålen?

Tiddagbok:

Ja, mycket: 35 % Ja, lite: 55 % Nej, inte så mycket: 10 % Nej, inte alls: 0

Rapportskrivning (endast 19 svarade på frågan):

Ja, mycket: 74 % Ja, lite: 21 % Nej, inte så mycket: 5 % Nej, inte alls: 0

Muntlig redovisning (endast 19 svarade på frågan):

Ja, mycket: 63 % Ja, lite: 37 % Nej, inte så mycket: 0 Nej, inte alls: 0

Har nedanstående kursmoment varit till hjälp för att nå kursmålen?

Praktik:

Ja, mycket: 95 % Ja, lite: 0 Nej, inte så mycket: 5 % Nej, inte alls: 0

Rapportskrivning:

Ja, mycket: 45 % Ja, lite: 55 % Nej, inte så mycket: 0 Nej, inte alls: 0

Muntlig redovisning:

Ja, mycket: 20 % Ja, lite: 70 % Nej, inte så mycket: 10 % Nej, inte alls: 0

Vilket helhetsintryck har du av kursen? ~~0%~~

Mycket bra: 80 % Bra: 20 % Dåligt: ~~5~~3 % Mycket dåligt: 0

Forts Detta kurstillfälle

Vanliga kommentarer från studenterna:

Praktikplatserna kom ut alldeles för sent, tråkigt att det strulade lite första veckan
Handledare var dåliga på att hålla kontakten och boka möten.
Redovisningsschemat kom ut lite sent.

Synpunkter och kommentarer från lärare:

Fördelningen av praktikplatser blev klar alldeles för sent trots påtryckningar på Byggindustrierna från kursansvarig på kau.
Information om redovisningarna inklusive dag och tid lades ut på It's 25 april, dvs drygt en månad före redovisningarna vilket innebär i god tid före. Turordningen vid redovisningarna lades ut 6 dagar innan redovisningarna.

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle och förväntad effekt

- Om samarbetet med Byggindustrierna vid fördelning av praktikplatser ska fortsätta måste en arbetsgång tas fram som innebär att studenterna får reda på sina praktikplatser i god tid, dvs minst tre veckor innan kursstart. Förväntad effekt är att studenterna kan kontakta sina praktikplatser och planera praktiken.
- Handledande lärare måste ta ansvar och genomföra handledningen enligt kursplan samt på ett bra sätt. Förväntad effekt är att handledningen förbättras.
- Ur studentperspektiv är detta en bra kurs, men vi har inte tillräckliga lärarresurser för att genomföra kursen för alla som vill läsa. Ökad lärarresurs innebär att fler studenter kan beredas möjlighet att läsa kursen.

Student har beretts möjlighet att delta / har deltagit	Namnförtydligande
Kursansvarig lärare, underskrift 	Namnförtydligande Carina Rehnström
Examinator har deltagit/taget del av, underskrift 	Namnförtydligande Malin Olin